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Racingvännen 

 

– Du är härmed inbjuden till vår exklusivaste racingkurs någonsin?!  

Häng med oss till Guadix Circuito Espania!! 

 
En oslagbar och unik chans till fortsättningskurs steg 2–3-Licens  

Ta din egen livslånga racinglicens med oss på Guadix circuito, en helt fantastisk 

racerbana nere i södra Spanien och investera i minnen för livet.... 

 

Upplägget är att du genomför steg 2 (fyra körpass) första dagen och steg 3  

(två dubbelpass) dagen efter. Alla passen under övervakning och feedback från 

instruktörerna. Licensteorin genomförs både online innan eventet och på plats i 

Spanien.  

 

VIP pris vid förboknig 39.995:-  

* Tips - Boka i god tid – platser släpps i turordning 

 

Avgiften inkluderar bl.a hyra av formelbil, förberedande licensteorikurs online, personlig 

utrustning, instruktörer, banhyra, full catering på kursdagarna, licensteoriavgift och inte 

minst, 4 nätters boende i fantastiska/ exotiska *Cuevas” i nära anslutning till banan.   

Andra upplägg, justeringar kan förekomma i mån av bantid, väder o vind etc. 

*( cueva = grotta på spanska ) 

 

 

Bonus events: 

Det kommer även finnas goda möjligheter åka med i våra Ariel Atomer och andra 

racerbilar, lägga till extra träningstid efter kursen, både formel Renault som du nu känner 

väl efter kursen, kanske testa ratta en Ariel själv för första gången, både på bana och 

magiska bergsturer, bara fantasin som sätter gränser. Så planera mer än gärna in några 

extra dagar ledigt när du väl kommer ner, för visst ses vi där nere i solen - YOLO… 
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Kursdatum – våren 2026 

 

En tre-dagarskurs 

(samt förberedande onlinekurs – träff inför eventet) 

15: april – Ankomst förberedelse bilar, banvandring / spårval & säkerhetsgenomgång. 

(samtidig steg 1 kurs för de nya adepterna) 

16:e april - steg 2 – Fyra körpass med feedback. 

17:e april - steg 3 – Två dubbelpass som inkluderar uppkörningsmomenten. 

 

- Förboka gärna din kurs i god tid, antalet platser är såklart begränsat och först till kvarn 

gäller. Självklart är du välkommen förlänga din vistelse i Spanien, rekommenderas både 

före och efter evenemanget, har du sällskap är det till självkostnadspris för mat och 

boende. Vill du hjälper vi gärna till med att synka samåkning från Malagas alt. Granadas 

flygplats upp till hotellet / racerbanan, säg bara till så löser vi det…  

 

Klicka gärna in på vår hemsida för mer info/bokning:         

 

Hoppas du nu fått inspiration nog för att hänga med oss ner till solen, antar det finns 

tusen frågor o funderingar, tveka inte att höra av dig, finns både på mail och telefon. 

 

Bästa Racingkramarna / 

                                                  Jonas Larsén                                    

076-006 38 90 

jonas@drivingevent.com 
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